LORDAG

Sal 1

11.00-11:50
12.00-12:50
13.00-13:50
14.00-14:50
15.00-15:50
16.00-16:50

Sal 2

11.00-11:50
12.00-12:50
13.00-13:50
14.00-14:50
15.00-15:50
16.00-16:50

Anette Hillbiorn
Karolina Nilsson
Marita Berggren
Rose Ananda
Roland Rollandgvisth
Ornella Nettelhed

Anders B. Johansson
Jan Leopold Franzén
Theresa Blomqvist
Anders B. Johansson
Anncharlotte Oksanen
Johanna Pramberg

Sal 3 : Thorsson-rummet

11.00-12.50
13.00-13:50
14.00-15:50
16.00-18.00

SONDAG

Sal 1

11.00-11:50
12.00-12:50
13.00-13:50
14.00-14:50
15.00-15:50
16.00-16:50

Sal 2

11.00-11:50
12.00-12:50
13.00-13:50
14.00-14:50
15.00-15:50
16.00-16:50

Benny Rosengvist
Anita Norgren

Eva Gardback
Pierre Hesselbrandt

Karolina Nilsson
Johanna Pramberg
Marita Berggren
Rose Ananda

Eva Gardbéck
Anders B. Johansson

Roland Rollandgvisth
Jan Leopold Franzén
Theresa Blomqvist
Anders B. Johansson
Anette Hillbidrn
Anncharlotte Oksanen

Sal 3 : Thorsson-rummet

11.00-12.50
13.00-13:50
14.00-15:50
16.00-18.00

Benny Rosenqyvist
Anita Norgren
Vendela Cederholm
Pierre Hesselbrandt

Djurkommunikation

Att folja sjélens vag

Andlig resa for kropp o sjél - inspireras att hitta din vag
Workshop: Oka kontakten med din inre vagledare
Fargernas hemligheter

Min resa som medium samt kunskap om att lagga tarot

Ditt hégre jag

Granserna for andlighet

Colourscope — din fargresa genom livet

Ditt liv idag i palmbladen i shiva tempel i indien skrivna for 5000 ar sedan
Bordsdans 50:-
Djurkommunikation och djurlakning

Storseans 200:-
Trummeditation, transseans och psychic art 100:-
Mot och samtala med Arkedngeln Mikael! 100:-
Insikt och intuition 200:-

Att folja sjéalens vag

Djurkommunikation och djurlakning

Andlig resa for kropp o sjal - inspireras att hitta din vag.

Workshop: Oka kontakten med din inre vagledare

Mot och samtala med Arkeangeln Mikael! 100:-
Ditt hogre jag

Fargernas hemligheter

Granserna for andlighet

Colourscope — din fargresa genom livet

Ditt liv idag i palmbladen i shiva tempel i indien skrivna fér 5000 ar sedan
Djurkommunikation

Bordsdans 50:-
Storseans 200:-
Trummeditation, transseans och psychic art 100:-
Storseans med budskap frdn vanner och slaktingar 200:-
Insikt och intuition 200:-

Livsstilsméassor 2016:
Goteborg 3-4 september
Boréas 1-2 oktober
Halmstad 8-9 oktober
Huskvarna 22-23 oktober



